
 

17.04.2015 09:08:16 Z:\!ГОСВЕБ\2015\04\Redum2015-418.doc 

 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  24.04.2015  № 418 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 28.07.2010 № 460 

В соответствии с пунктом 5 части 1, пунктом 1 части 2 статьи 21 Уста-

ва муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:  

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской 

области от 28.07.2010 № 460 «Об утверждении Положения о порядке предо-

ставления в аренду муниципального имущества муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции ре-

шения Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 

29.11.2013 № 301), дополнив пункт 3.6 раздела 3 Положения о порядке 

предоставления в аренду муниципального имущества муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области словами «, 

коммунальные услуги и услуги, оказываемые обслуживающими организаци-

ями.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


